3

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2024 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]544

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 02.12.2020 № 854 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»»

В целях приведения муниципального правового акта муниципального учреждения администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в соответствие, постановляю:
1. Пункт 6 раздела 2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги постановления от 02.12.2020 № 854 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»» признать утратившим силу:
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          А.Г. Степанов

image1.png